РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕМЯЧКОВСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ
Трубчевский район Брянская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 08 » 04 . 2015  г. № 49
с.Семячки
Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов

В соответствии с решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 25.02.2010г. № 4-58 «О принятии полномочий по решению вопросов местного значения муниципальных поселений Трубчевского муниципального района по созданию условий для обеспечения жителей поселений услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания» и в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Семячковского сельского  поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г.
 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010 г.№ 1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Семячковского    сельского поселения    (приложение № 1, ).

2. Опубликовать в информационном бюллетене Трубчевского муниципального района  схему размещения нестационарных торговых объектов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Семячковской

 сельской администрации                                                                   А.М.Жуков